
LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 

Str.Tache Ionescu nr.18 

Telefon-0265771742 

Fax-0265772232 

E-mail: licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂREA NR 22 / 12. 01. 2017 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Nr.1 Sighişoara, întrunit în şedinţa din data de 12 ian. 2017 

În conformitate cu Legea nr. 1 din  5 ianuarie 2011 - Legea educaţiei naţionale, text în vigoare începând cu 

data de 17 iulie 2016, text actualizat în baza actelor normative modificatoare, publicate în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, până la 14 iulie 2016. 

În temeiul Ordinului MECS nr. 4621/2015 - modificarea şi completarea Metodologiei-cadru de organizare 

şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin 

Ordinul MEN nr. 4619/2014                                                                                         

Ordinul ministrului educaţiei şi cercetării ştiinţifice nr. 4621/2015 pentru modificarea şi completarea 

Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr. 4619/2014 a fost publicată în Monitorul 

Oficial, Partea I, nr. 601 din 10 august 2015,                                                                         

Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar aprobat prin 

Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale şi Cercetării Ştiinţifice nr. 5.079 / 31.08.2016 

Anexa la OMENCŞ nr. 5739 / 14.11.2016: Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2017 - 2018 

Ordinul MECTS nr. 3860/2011 privind aprobarea criteriilor şi metodologiei de evaluare a performanţelor 

profesionale individuale anuale ale personalului contractual care  stabileşte modul de evaluare al performanţelor 

profesionale individuale pentru personalul nedidactic. 

Fişelor de evaluare ale personalului nedidactic înregistrate la secretariat 

Ordinul nr. 4577 / 20.07.2016 privind structura anului şcolar 2016-2017 

PV al şedinţei C.A. din data de 12. 01. 2017 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 Calificativele personalului nedidactic pentru perioada 01.01.2016 – 31.12.2016 sunt următoarele: 

 

Nr. 

crt. 

Numele şi 

Prenumele 

Perioada Evaluată Funcţia Punctaj Calificativ 

acordat 
1. Bucur Ioan 01.01.2016 - 31.12.2016 Electrician 90 p. F.B. 

2. Brad Ionela 11.11.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 81 p. F.B. 

3. Braga Liliana 01.01.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 83 p. F.B. 

4. Buzaş Elena 01.01.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 90 p. F.B. 

5. Burlea Mihai 23.05.2016 - 31.12.2016 Agent pază 90 p. F.B. 

6. Barb Cornel 01.01.2016 - 31.12.2016 Muncitor întreţinere 95 p. F.B. 

7. Cezar Lucian Grigore 01.01.2016 - 31.12.2016 Muncitor întreţinere 95 p. F.B. 

8. Gorea Liliana 01.01.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 90 p. F.B. 

9. Hollo Marin 01.01.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 90 p. F.B. 

10. Pătruică Alin Petru 14.11.2016 - 31.12.2016 Agent pază 82 p. F.B. 

11. Raduly Maria 28.11.2016 - 31.12.2016 Îngrijitor 82 p. F.B. 

 

Art.2 Directorul unităţii şcolare este însărcinat să comunice personal sub semnătură  fişele de evaluare. 

Art.3 Secretarul unităţii de învăţământ este însărcinat cu completarea dosarului personal cu fişele de evaluare.   

Art.4 Se aprobă cererile privid decontul navetei pentru prof.: Rus Cristina –Daneş, Varga  Marta – Tg. Mureş, Romonţi 

Alexandrina – Tg. Mureş, Popa Ianina – Albeşti, Suciu Elena – Albeşti, Legman Ioan David. 



LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 

Str.Tache Ionescu nr.18 

Telefon-0265771742 

Fax-0265772232 

E-mail: licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

 

 

Art.5 Se aprobă PAS revizuit. 

Art.6 Se aprobă criteriile de evaluare pentru concursul organizat în vederea dotării a două săli de clasă cu 

scaune noi. 

Art.7 Se discută noutăţile din Metodologia – cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2017 – 2018. 

Art.8 Se aprobă convocarea C.R.P din şcolală în vederea prelucrării noului Regulament Intern. 

 

Un exemplar din prezenta hotărâre se comunică:  

-  Spre afişare 

Prezenta hotărâre va fi publicată pe site-ul Liceului Tehnologic Nr. 1 Sighişoara 

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează directorului unităţii de învăţământ, şi serviciul 

secretariat. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

Prof. Tittes – Gherman Mihaela 

                          

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voturi : - pentru ...., - abţineri..... ,- împotrivă...                                                    Elaborat în 2 (două) exemplare 

 

                                                                                                                                                                     Ex.1/2 

 


